Ofício nº 918/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 02 de outubro de 2017.

Ao Senhor

PEDRINHO GILMAR DA SILVA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Nesta.

Assunto: Encaminha Proposituras.
Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, as Indicações nº 440/2017, 441/2017, 449/2017 a 452/2017, 454/2017 a 457/2017, 459/2017 a 461/2017, as quais tramitaram na 31ª Sessão Ordinária do ano de 2017 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 02 de outubro de 2017.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente